
сельское поселение

новая 
бинарадка 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

№26 (127), 30 декабря 2021 г. 6+Официальная публикация

Издание «Ново-Бинарадский 
Вестник»
№26 (127), 30 декабря 2021 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Новая Бинарадка муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ № 60 от 30.12.2021 года 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ 
ОБЛАСТИ №16 от 30.12.2020 года «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021 ГОД И НА 
ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ» (в редакции решения Собрания Представителей 
сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской 
области от 26 февраля 2021 года № 22; от 30.03.2021 года № 23, от 28.05.2021 года №25, 
от 30.06.2021 года №31, от 29.07.2021 года №36, 27.08.2021 года №37, от 30.09.2021 года 
№39, от 30.11.2021 года №48, от 03 декабря 2021 года №49, от 24 декабря 2021 года №56, 

от 29 декабря №59)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области, Собрание 
представителей сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самар-
ской области РЕШИЛО: 

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Новая Бинарадка муници-
пального района Ставропольский Самарской области от 30 декабря 2020 года №16 «О бюджете сельского 
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Ново-Бинарадский Вестник» №29(101) от 30.12.2020 
года; № 5 (106) от 26.02.2021 года, №7(108) от 06.04.2021 года, №10(111) от 28.05.2021 года, №12(113) 
от 30.06.2021, №14(115) от 29.07.2021, №16(117) от 03.09.2021, №18(119) от 04.10.2021, №22(123) от 
30.11.2021, №23(124) от 03.12.2021, №25(126) от 29.12.2021 следующие изменения:

1. Статью 7 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем безвозмездных поступлений 
в доход бюджета сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Са-
марской области:

в 2021 году – в сумме 7 492 тыс. руб.;
в 2022 году – в сумме 1 286 тыс. руб.;
в 2023 году – в сумме 1 286 тыс. руб.».
2. Статью 23 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем межбюджетных трансфертов, 

получаемых из бюджета муниципального района Ставропольский Самарской области в бюджет сельского 
поселения Новая Бинарадка Ставропольского района Самарской области: 

в 2021 году – в сумме 4 832 тыс. руб.;
 в 2022 году – в сумме 1 286 тыс. руб.;
в 2023 году – в сумме 1 286 тыс. руб.».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ново-Бинарадский Вестник» и на официальном 

сайте сельского поселения http://www.n.binaradka.stavrsp.ru.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Новая Бинарадка
 муниципального района Ставропольский Самарской области Н.А. Шкайдурова

И.о.Главы сельского поселения Новая Бинарадка 
муниципального района Ставропольский Самарской области Н.М. Буянова


